D ok 21 Kwietnia 1869. Środa. Dnia 9 (21) Kwietnia 1869.

Rano ciepła st: 4 , w połud: c. at: 10
W ysokość wody at: 4 c. 2 (Ubywa)

S tan barom etru:
na pogodę.

W schód Słońca g. 4 m.
Zachód „ „ 7 „

Dziś, Śgo Anzelma Bisknpa.
Jutro,- ŚŚ.Sotera i Kaja PP. MM.

P ren u m era ta K urjera W arszawskiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs.

(wystąpienie Pana Ra

packiego).,
Jutęo, M O D N I A R R I . .

Dziś i codziennie w Restauracji A. Scholtz przy ulicy Mar
szałkowskiej pod Nrern 1379, grać będzie Muzyka, pod dy
rekcją słynnego Skrzypka Pana B eberta Zuleeke.

(10—lł ) —2175— (1721)

M US&» G I E Ł D A W A . S t S S A W S R l E J .
Dnia 9 (21) Kwietnia 1869 r.

M o n e t y t P a p i e r y .
Pół im perjały'Roś: rs. — k: — rs. 6 k. 18
Dukaty Ilolen: rs: — k: — r 3 kop: 48
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:j
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 .
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .